
 

 1

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 31394-2/ODK-2018 

Praha 15. března 2018 
 
 

Vážený pan 
XXX 
 
E-mail: XXX  
 
Počet obcí spravovaných správcem obce - poskytnutí informace 

 
Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra obdržel Vaši 

žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). V této žádosti ze dne 
13. března 2018 požadujete poskytnout následující informace: 

 
1) Kolik obcí na území ČR je spravováno správcem obce jmenovaným 
Ministerstvem vnitra dle § 98 z. č. 128/2000 Sb., zákona o obcích. 
 
2) Nad rámec (není nutné) žádám i o uvedení obcí, které jsou správcem obce 
spravovány. 
 

K této žádosti Vám sdělujeme, že v současné době není správce obce 
jmenován v žádné obci. 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
 

v z. JUDr. Adam Furek 
zástupce ředitelky 

 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Martin Vašica 
tel. č.: 974 816 485 
e-mail: odbordk@mvcr.cz 

*MVCRX03VQ3YA* 
MVCRX03VQ3YA 
prvotní identifikátor 


